
Statutární město Ostrava 
městský obvod Michálkovice 
zastupitelstvo městského obvodu 

Zápis 

 

Zápis 
průběhu 13. zasedání zastupitelstva městského 
obvodu 
konaného dne 15.02.2017 

 

Místo konání: zasedací místnost 

Předsedající: Ing. Martin Juroška, Ph.D. 

Přítomno: 10 členů zastupitelstva 

ostatní 

(viz prezenční listina) 

Omluveni: Ing. Vladimír Kozel, Eva Ondrušková, Jakub Sedláček, Mgr. Květoslava 

Sedláčková 

Neomluveni:  

Zahájení: 17:00 

Přestávka:  

Ukončení: 17:15 

Zapisovatel: Zuzana Zábranská 

 

 

Přehled materiálů, které byly z projednávání odloženy: 

Číslo materiálu Věc 

 

Přehled materiálů, které byly z projednávání staženy: 

Číslo materiálu Věc 

 

Přehled písemností předložených přímo na jednání: 

Aktualizovaný program 

 

 



 

Materiál č. ZMOb/0001/17 

Schválení programu zasedání 

Ing. Martin Juroška, Ph.D. dal hlasovat o schválení předloženého programu zasedání. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0135/ZMOb-Mich/1418/13 

 

Materiál č. ZMOb/0002/17 

Určení ověřovatelů zápisu 

Ing. Martin Juroška, Ph.D. navrhl ověřovatele zápisu ve složení: 

Ing. Jiří Kašpárek, 

Ing. Jan Peterek. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0136/ZMOb-Mich/1418/13 

 

Materiál č. ZMOb/0003/17 

Zpráva ověřovatelů zápisu 

Ing. Rudolf Dašek nebyl přítomen, zápis 12. zasedání podepsal. 

MUDr. Pavel Piatkovský souhlasil se zněním zápisu 12. zasedání zastupitelstva a zápis 

podepsal. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0137/ZMOb-Mich/1418/13 

 

Materiál č. ZMOb/0004/17 

Zpráva o činnosti orgánů městského obvodu 

Ing. Martin Juroška, Ph.D. ve stručnosti přiblížil jednotlivé body předmětné zprávy. V rámci 

popisu aktivit v oblasti kultury, poděkoval Dagmar Illichmannové a Mgr. Petře Juroškové za 



účast při pořádání plesu městského obvodu Michálkovice. Dále doplnil, že kromě akcí 

pořádaných v období únor-březen městským obvodem, se budou konat i další akce jiných 

pořadatelů, na které předal členům zastupitelstva pozvánky.  

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0138/ZMOb-Mich/1418/13 

 

Materiál č. ZMOb/0006/17 

Žádost o poskytnutí nadačního příspěvku Nadace Landek Ostrava na realizaci hudebního 
festivalu MichalFest 

Ing. Martin Juroška, Ph.D. přiblížil přítomným členům zastupitelstva obsah předmětného 

materiálu a dodal, že v minulých letech Nadace Landek Ostrava vždy příspěvek na realizaci 

MichalFestu poskytla, také z důvodů podpory místa konání festivalu na Dole Michal. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 0139/ZMOb-Mich/1418/13 

 

Materiál č. ZMOb/0005/17 

Schválení poskytnutí dotací z rozpočtu MOb Michálkovice z vyhlášeného programu 

Ing. Martin Juroška, Ph.D. přiblížil přítomným členům zastupitelstva obsah předmětného 

materiálu a dodal, že došlé přihlášky jednotlivých žadatelů byly posouzeny pracovní 

skupinou, která podle typu akce a daných limitů navrhla výši dotace pro jednotlivé žadatele. 

Na zasedání se dostavil Ing. Rudolf Dašek. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 10, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Bylo přijato usnesení č. 0140/ZMOb-Mich/1418/13 

 

Organizační záležitosti 

 

 

Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva městského obvodu 

Ing. Rudolf Dašek sdělil, že se zněním zápisu 12. zasedání zastupitelstva souhlasí. 

 



Diskuse – Různé 

 

 

Závěr 

 

Usnesení z 13. zasedání zastupitelstva městského obvodu od č. usnesení 0135/ZMOb-

Mich/1418/13 do č. usnesení 0140/ZMOb-Mich/1418/13 a výsledky hlasování jsou nedílnou 

součástí tohoto zápisu. 

 

Ověřovatelé zápisu: 

Ing. Jiří Kašpárek ………………………………… 

Ing. Jan Peterek ………………………………… 

 

 

 

  

 

Zuzana Zábranská 

zapisovatel/ka 

V Ostravě dne: 

 

Ing. Martin Juroška, Ph.D.  

předsedající 

V Ostravě dne: 

 


